檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：231新北市新店區安興路1號
承辦人：教務主任
電話：(02)2211-2581
傳真：02-2211-5297
Email：cjlu.tw@cjsh.cyberhood.net.tw

新北市私立及人高級中學 函

受文者：臺南市立六甲國民中學

發文日期：中華民國114年1月21日
發文字號：及中教字第11401000062號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：新北市私立及人高級中學自114年1月6日起更名，學校全

稱為「中信國際學校財團法人新北市私立中信高級中等學

校」(CTBC International School)，請 查照。

說明：

一、依114年1月6日新北府教技字第1132618598號函核定備查

，本校更名為「中信國際學校財團法人新北市私立中信高

級中等學校」(CTBC International School)
二、原 學 校 官 方 網 址 連 結 已 失 效 ， 更 正 為 ：

https://www.ctbc.ntpc.edu.tw/home
三、敬請惠允協助公告周知，並歡迎國中部、高中部學生報名

就讀本校。

正本：全國各公私立國民中學

副本：新北市私立及人高級中學